

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

परियोजना सहायक हेतु साक्षात्कार

पद का नाम	1 परियोजना सहायक
अवधि	1 वर्ष
परियोजना का नाम (बीटी 2052)	“पूर्ण रूप से रीढ़ की हड्डी की चोट से पीड़ित रोगियों में न्यूरोट्रॉफिक कोटिड नैनोपार्टिकल्स प्रत्यारोपण द्वारा पुनरावृत्तीय ट्रांसक्रानियल मैग्नेटिक सिमुलेशन की प्रभावोत्पादकता के मूल्यांकन हेतु नैदानिक अनुसंधान” विषयक शरीरक्रिया विज्ञान, अस्थिरोग विज्ञान, विकृति विज्ञान एवं मनोरोग चिकित्सा विभागों की संयुक्त परियोजना।
शैक्षिक योग्यताएं	फिजियोथेरेपी, नर्सिंग अथवा चिकित्सा विज्ञान पाठ्यक्रम में स्नातक अथवा स्नातकोत्तर डिग्री।
कार्य संबंधी विवरण	एससीआई (रीढ़ की हड्डी की चोट) से पीड़ित रोगियों में आरटीएमएस का प्रवेशन एवं इलेक्ट्रोफिजियोलॉजिकल जांच तथा नैनोस्केफोल्ड्स का फैब्रिकेशन। पीएचडी करने के इच्छुक छात्रों को प्राथमिकता दी जाएगी।
परिलब्धियां/वेतन	डीबीटी मानकों के अनुसार
डिजिटल माध्यम से साक्षात्कार	13 मई, 2022
उम्मीदवारों का पंजीकरण	आवेदन पत्र दिनांक 10 मई, 2022 तक asingh22691@gmail.com पर मेल कर दिए जाने चाहिए।

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

INTERVIEW for Project Assistant

NAME OF THE POSTs	1 Project Assistant
DURATION	1 year
NAME OF THE PROJECT (BT 2052)	Joint project between dept of Physiology, Orthopedics, Pathology and Psychiatry entitled : <i>“Clinical research to assess efficacy of repetitive transcranial magnetic stimulation along with implantation of neurotrophic coated nanoparticles in complete spinal cord injury patients”</i>
EDUCATIONAL QUALIFICATIONS	Graduate/ Postgraduate degree in Physiotherapy, Nursing or Medicine
JOB DESCRIPTION	Administration of rTMS, performing electrophysiological tests in SCI patients and fabrication of Nanoscaffolds. <u>Students interested in doing PhD will be preferred</u>
EMOLUMENTS/ SALARY	As per DBT norms
INTERVIEW DIGITALLY ON	13 th May 2022
REGISTRATION OF CANDIDATES	applications should be mailed to asingh22691@gmail.com latest by 10 th May 2022